
Keisčiausios pasaulio profesijos 

Lovų testuotojai... 

Nepriklausomai nuo užimamų pareigų ar gaunamo atlyginimo, kiekvienas iš 

mūsų kartais norime nieko nedaryti ir tiesiog vartytis lovoje. Kai kurie asmenys į 

tai pažvelgė labai rimtai ir pasirinko lovų testuotojų karjerą. 

Koks šis darbas? 

Šio darbo esmė – šokinėti ant lovų ir išbandyti jų patogumą. Gali pasirodyti, kad 

tai daryti yra vieni juokai, tačiau tai yra rimtas užsiėmimas profesionaliam lovų 

testuotojui, kuris dirba Didžiosios Britanijos viešbučių tinkle „Premier Inn“. Jis 

turi išbandyti visas tinklui priklausančias lovas, kurių iš viso yra per 46 tūkst. 

Kartais lovų testuotojai  netgi apdraudžia savo nugaras, nes, kaip pasirodo, tai 

yra pakankamai pavojingas fizinis darbas. 

Privalumai/trūkumai:  

Privalumas yra tas, jog tai paprastas, daug laiko nekainuojantis ir netgi malonus 

darbas. Šis darbas nesukelia nervinės įtampos ir kartais gali atpalaiduoti. 

Trūkumas yra tas ,kad kartais, gali paskausti kojas ar nugarą. 

 

 

Kūrė Eglė 6c 


